
       

UCHWAŁA Nr 63/VI/2021 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie:   

aneksu do Umowy nr 08/POK/08/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. na świadczenie 

autobusowych usług przewozowych w systemie komunikacji miejskiej na terenie gminy 

Pawłowice i gmin ościennych zawartej z Konsorcjum Firm: 

Lider Konsorcjum: Morsus Sp. z o.o. Sp. k.  

Członkowie: NFU Krzysztof Kempny, NFU Sp. z o. o.  

 

Na podstawie art. 15r ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. 2020 poz. 374),  

 

 

uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Zawrzeć aneks nr 3 do Umowy nr 08/POK/08/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r dotyczący: 

- przedłużenia  terminu świadczenia usług przewozowych na świadczenie autobusowych usług 

przewozowych w systemie komunikacji miejskiej na terenie gminy Pawłowice i gmin ościennych  

o siedemnaście miesięcy to jest do dnia 31 grudnia 2024 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 



Uzasadnieniem dla uchwały jest protokół z dnia 3 marca 2020 r. ze spotkania w Urzędzie Gminy 

w Pawłowicach w sprawie zmian umowy na świadczenie usług przewozowych w miejskiej 

komunikacji autobusowej na terenie Pawłowic i gmin ościennych nr 08/POK/08/2020 z dnia 

29 stycznia 2020 r. oraz przesłana dokumentacja Firmy Morsus dotycząca sytuacji finansowej 

firmy.  

 

 

 


